autres que les membres du personnel. 

b) de remplacer, par conséquent, le texte de l’article 7 bis des statuts par le texte suivant :  

« Le Conseil d'Administration est autorisé à augmenter le capital en une ou plusieurs fois, à 

concurrence de cent cinquante-huit millions euros (158.000.000 EUR). L'autorisation est 
valable pendant cinq ans à dater de la publication du procès-verbal de l'assemblée générale 
extraordinaire du 12 mai 2020. 
Toute augmentation de capital décidée en vertu de la présente autorisation peut se réaliser 
par apport en numéraire, par apport en nature, par incorporation de réserves disponibles ou